Republica de anduras

RECIBO DE ASIGNACION DE BIENES

S =R

12/05/2022 09:53:33
Gestion: 2022

R_BNU_RECIBO_BIENES
Pagina 1 de 35 )

Institucion :
Gerencia Administrativa :

Unidad Ejecutora:

001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION EJECUTIVA

0046 Instituto Nacional para la Atenciéon a Menores Infractores

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO

Nombre

Documento Identidad

Nro. de Ficha

Tipo

NUmero

Puesto Organizacional

o de Funcionario
Péis

Est. Org. Divis6n Depto. Secc.

Unid. Grp. Nivel

Nivel

Puesto

Descripcién del Puesto

ALEX YOVANNY SANCHEZ RODAS TID

0801197913753

HN

SIN DESCRIPCION

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

Est. Org.
Divisién

000 SIN DESCRIPCION
00 SIN DESCRIPCION
Depto. 00

Seccion 00

Unidad 00

UBICACION BIENES
Pais Dep. Mun. Ald. Cas.

HN 5

1 1 1

ALDEA EL CARMEN, ATRAS DE LA IGLESIA LOS MORMONES

Direccion

Teléfono

Oficina Piso

Nro Ficha

Item

Descripcion

Marca Nro. de Serie

Nro. Inv. Anterior

Color

Costo Adg.

Nro. Inventario

0002048

0002171

0002172

0002173

0002174

0002175

0002182

00000101504

00000101502

00000101500

00000101495

00000101501

00000101503

00000101494

UBICACION BIENES
Pais Dep. Mun. Ald. Cas.

HN 8

1 1 1

TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN
LOTE #6, ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA
IGLESIA LOS MORMONES, SAN PEDRO SULA
TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN
LOTE #4, ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA
IGLESIA LOS MORMONES, SAN PEDRO SULA
TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN
LOTE #2, ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA
IGLESIA LOS MORMONES, SAN PEDRO SULA
TERRENO: OFICINA REGIONAL ZONA NORTE,
RESIDENCIAL VILLA OLIMPICA CUATRO
CUADRAS A LA DERECHA FARMACIA KIELSA,
SAN PEDRO SULA

TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN
LOTE #3, ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA
IGLESIA LOS MORMONES, SAN PEDRO SULA
TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN
LOTE #5, ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA
IGLESIA LOS MORMONES, SAN PEDRO SULA
TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN,
ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA IGLESIA LOS
MORMONES, SAN PEDRO SULA

Direccion

COLONIA LOMAS DEL MAYAB, AVENIDA COPAN CALLE HIBUERAS CONTIGUO AL EDIFICIO HOLANDA

1.00

1.00

1.00

5,000,000.00

1.00

1.00

1.00

Teléfono

98101503-0000101504-28102019-000001

98101503-0000101502-20112019-000001

98101503-0000101500-21112019-000001

98101503-0000101495-21112019-000001

98101503-0000101501-21112019-000001

98101503-0000101503-21112019-000001

98101503-0000101494-21112019-000001

Oficina Piso

Nro Ficha

Item

Descripcion

Marca Nro. de Serie

Nro. Inv. Anterior

Color

Costo Adg.

Nro. Inventario

0000364

0000365

00000069946

00000072853

TERRENO: COLONIA LOMAS DEL MAYAB,
TEGUCIGALPA

EDIFICIO: EDIFICIO FONDO VIAL, COLONIA
LOMAS DEL MAYAB, TEGUCIGALPA

6,818,891.49

12,000,519.91

98101503-0000069946-24102018-000001

98101601-0000072853-24102018-000001




Republica de anduras

RECIBO DE ASIGNACION DE BIENES

S =R

12/05/2022 09:53:33
Gestion: 2022

R_BNU_RECIBO_BIENES
Pagina 2 de 35 )

Institucion :
Gerencia Administrativa : 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora : 001 DIRECCION EJECUTIVA

0046 Instituto Nacional para la Atenciéon a Menores Infractores

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO

Documento Identidad

Nro. de Ficha

Puesto Organizacional

Nombre Tipo NUmero Pais de Funcionario gy Org. Divis6n Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel Puesto Descripcion del Puesto
ALEX YOVANNY SANCHEZ RODAS TID 0801197913753 HN SIN DESCRIPCION
ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL
Est. Org. 000 SIN DESCRIPCION
Division 00 SIN DESCRIPCION
Depto. 00
Seccién 00
Unidad 00
UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripcion Marca Nro. de Serie Nro. Inv. Anterior Color Costo Adg. Nro. Inventario
0002177 00000101491 TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO 105,891.55 98101503-0000101491-21112019-000001
RENACIENDO, BARRIO LA JUNTA FRENTE AL
CENTRO PNFAS, ALDEA TAMARA, FRANCISCO
MORAZAN
UBICACION BIENES
Pais Dep. Mun. Ald. Cas. Direccion Teléfono Oficina Piso
HN 8 1 23 1 COLONIA 21 DE OCTUBRE, SECTOR #8, FRENTE A FABRICA LACTHOSA, TEGUCIGALPA
Nro Ficha Item Descripcion Marca Nro. de Serie Nro. Inv. Anterior Color Costo Adq. Nro. Inventario
0002181 00000101490 TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO SAGRADO 1,063.83 98101503-0000101490-21112019-000001
CORAZON DE MARIA, COLONIA 21 DE
OCTUBRE SECTOR #8, FRENTE A FABRICA
LACTHOSA, TEGUCIGALPA
UBICACION BIENES
Pais Dep. Mun. Ald. Cas. Direccion Teléfono Oficina Piso
HN 8 3 6 9 ALDEA JALTEVA. CEDROS, FRANCISCO MORAZAN
Nro Ficha Item Descripcién Marca Nro. de Serie Nro. Inv. Anterior Color Costo Adg. Nro. Inventario

0002176 00000101493 TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO JALTEVA,
ALDEA EL TABLON A DOS KILOMETROS Y
MEDIO DE LA CARRETERA PRINCIPAL,
CEDROS, FRANCISCO MORAZAN

1.00 98101503-0000101493-21112019-000001

Cantidad por Ubicacion del Bien : 12

Total por Ubicacion:

23,926,373.78




