

### **RECIBO DE ASIGNACION DE BIENES**



R\_BNU\_RECIBO\_BIENES

Página 1 de 35

Institución: 0046 Instituto Nacional para la Atención a Menores Infractores

Gerencia Administrativa : 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora : 001 DIRECCION EJECUTIVA

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO

N		Documento Identidad		Nro. de Ficha	Puesto Organizacional					
Nombre	Tipo	Número	Páis	de Funcionario	Est. Org. Divisón	Depto. Secc.	Unid. Grp. Nivel	Nivel	Puesto	Descripción del Puesto
ALEX YOVANNY SANCHEZ RODAS	TID	0801197913753	HN							SIN DESCRIPCION

# **ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL**

00

MORMONES, SAN PEDRO SULA

Unidad

UBICACION BIENES				
País Dep. Mun. Ald. Cas.	Dirección	Teléfono	Oficina	Piso
LIN 5 1 1 1 A DEA EL CARMEN ATRAS DE LA IGLESIA LOS MORMONES				

Nro Ficha	Item	Descripción	Marca	Nro. de Serie	Nro. Inv. Anterior	Color	Costo Adq.	Nro. Inventario
0002048	00000101504	TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN					1.00	98101503-0000101504-28102019-000001
		LOTE #6, ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA						
		IGLESIA LOS MORMONES, SAN PEDRO SULA						
0002171	00000101502	TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN					1.00	98101503-0000101502-20112019-000001
		LOTE #4, ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA						
		IGLESIA LOS MORMONES, SAN PEDRO SULA						
0002172	00000101500	TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN					1.00	98101503-0000101500-21112019-000001
		LOTE #2, ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA						
		IGLESIA LOS MORMONES, SAN PEDRO SULA						
0002173	00000101495	TERRENO: OFICINA REGIONAL ZONA NORTE,					5,000,000.00	98101503-0000101495-21112019-000001
		RESIDENCIAL VILLA OLIMPICA CUATRO						
		CUADRAS A LA DERECHA FARMACIA KIELSA,						
		SAN PEDRO SULA						
0002174	00000101501	TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN					1.00	98101503-0000101501-21112019-000001
		LOTE #3, ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA						
		IGLESIA LOS MORMONES, SAN PEDRO SULA						
0002175	00000101503	TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN					1.00	98101503-0000101503-21112019-000001
		LOTE #5, ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA						
		IGLESIA LOS MORMONES, SAN PEDRO SULA						
0002182	00000101494	TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO EL CARMEN,					1.00	98101503-0000101494-21112019-000001
		ALDEA EL CARMEN ATRAS DE LA IGLESIA LOS						

# **UBICACION BIENES**

País Dep. Mun. Ald. Cas.	Dirección	Teléfono	Oficina	Piso
LIN 0 1 1 1	COLONIA LOMAS DEL MAYAR AVENIDA COPAN CALLE HIRLIERAS CONTIGUIO AL EDIFICIO HOLANDA			

		·						
Nro Ficha	Item	Descripción	Marca	Nro. de Serie	Nro. Inv. Anterior	Color	Costo Adq.	Nro. Inventario
0000364	00000069946	TERRENO: COLONIA LOMAS DEL MAYAB,					6,818,891.49	98101503-0000069946-24102018-000001
		TEGUCIGALPA						
0000365	00000072853	EDIFICIO: EDIFICIO FONDO VIAL, COLONIA					12,000,519.91	98101601-0000072853-24102018-000001
		LOMAS DEL MAYAR TEGLICIGALPA						



#### **RECIBO DE ASIGNACION DE BIENES**



R BNU RECIBO BIENES

Página 2 de 35

Institución: 0046 Instituto Nacional para la Atención a Menores Infractores

Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION EJECUTIVA

RESPONSABLE DE	BIEN(ES) DE USO
----------------	-----------------

				Nro. de Ficha	Puesto Organizacional		
Nombre	Tipo	Número	Páis	de Funcionario	Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel Puesto Descripción del Puesto		
ALEX YOVANNY SANCHEZ RODAS	TID	0801197913753	HN		SIN DESCRIPCION		

### **ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL**

Est. Org. 000 SIN DESCRIPCION División 00 SIN DESCRIPCION

 Depto.
 00

 Sección
 00

 Unidad
 00

### **UBICACION BIENES**

 Nro Ficha
 Item
 Descripción
 Marca
 Nro. de Serie
 Nro. Inv. Anterior
 Color
 Costo Adq.
 Nro. Inventario

 0002177
 0000101491
 TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO
 105,891.55
 98101503-0000101491-21112019-000001

RENACIENDO, BARRIO LA JUNTA FRENTE AL CENTRO PNFAS, ALDEA TAMARA, FRANCISCO

MORAZAN

# **UBICACION BIENES**

País Dep. Mun. Ald. Cas.	Dirección	Teléfono	Oficina	Piso
HN 8 1 23 1 CO	OLONIA 21 DE OCTUBRE, SECTOR #8. FRENTE A FABRICA LACTHOSA, TEGUCIGALPA			

 Nro Ficha
 Item
 Descripción
 Marca
 Nro. de Serie
 Nro. Inv. Anterior
 Color
 Costo Adq.
 Nro. Inventario

 0002181
 0000101490
 TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO SAGRADO
 1,063.83
 98101503-0000101490-21112019-000001

CORAZON DE MARIA, COLONIA 21 DE OCTUBRE SECTOR #8, FRENTE A FABRICA

LACTHOSA, TEGUCIGALPA

# **UBICACION BIENES**

País	Dep.	Mun	. Ald.	Cas.			Dirección			eléfono	Oficina	Piso
HN	8	3	6	9	ALDEA JALTEVA. CEDROS, FRANCISCO MORAZAN							
Nro I	Ficha	lt	tem		Descripción	Marca	Nro. de Serie	Nro. Inv. Anterior	Color	Costo Adq.	Nro. Inventario	
0000	470	0000	04044	00 T	EDDENO, CENTRO DEDACOCICO IAI TEVA					4 00	00101502 0000101402 21112010	2 000001

0002176 00000101493 TERRENO: CENTRO PEDAGOGICO JALTEVA, ALDEA EL TABLON A DOS KILOMETROS Y MEDIO DE LA CARRETERA PRINCIPAL,

CEDROS, FRANCISCO MORAZAN

Cantidad por Ubicación del Bien: 12 Total por Ubicación: 23,926,373.78